- 2 -

[bookmark: _Hlk90025772]О внесении изменений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 25 июня 2009 года № 436
«Об утверждении списка заболеваний,
препятствующих работе в представительстве
Приднестровской Молдавской Республики за границей»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 9 августа 2004 года № 464-З-III «О дипломатической службе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 04-33) в действующей редакции,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 25 июня 2009 года № 436 «Об утверждении списка заболеваний, препятствующих работе в представительстве Приднестровской Молдавской Республики за границей» (САЗ 09-26) следующие изменения:

а) наименование Указа изложить в следующей редакции:
«Об утверждении списка заболеваний, препятствующих работе
в загранучреждении Приднестровской Молдавской Республики»;

б) преамбулу Указа изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 24 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 9 августа 2004 года № 464-З-III «О дипломатической службе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 04-33) в действующей редакции, постановляю»;

в) пункт 1 Указа изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Список заболеваний, препятствующих работе в загранучреждении Приднестровской Молдавской Республики, согласно Приложению к настоящему Указу»;

г) наименование Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«Список заболеваний, препятствующих работе в загранучреждении Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

     г. Тирасполь
    9 апреля 2024 г.
[bookmark: _GoBack]          № 140